ПРИКАЗ

№ 195 - о/д                                                                                18 марта 2022 года

О направлении на обучение

На основании информационного письма МО и Н РТ № 3002/22 от

10.03.2022г. «О формировании групп педагогических работников для

повышения квалификации в 2022 году».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Руководителям Общеобразовательных организаций направить

педагогических работников на обучение по программам:

1.1 ПК классных руководителей 1-11 классов по вопросам «Психолого-

педагогическое сопровождение системы воспитательной деятельности

класса (новые подходы к системе воспитательной работы в школе, работе

с родителями)» (приложение 1)

1.2 ПК работников образования по вопросам цифровой трансформации

образования (приложение 2)

1.3 ПК педагогических и управленческих работников по профилактике

экстремизма и терроризма (Приложение 3)

1.4 ПК педагогов по методике работы с детьми с дислексией, дисграфией

(приложение 4)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебно- методической работе Ромашкину Д.М.

Начальник                                                                                    Г.Ф. Кирилина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тәтеш шәһәре, Ленин ур., 37 А

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

mailto:roo.tetushi@mail.ru

Приложение 1

ПК классных руководителей 1-11 классов по вопросам «Психолого-педагогическое

сопровождение системы воспитательной деятельности класса (новые подходы к системе

воспитательной работы в школе, работе с родителями)»

ФИО Должность Наименование образовательной организации

Тойкина Вера

Николаевна

учитель начальных

классов
МБОУ " Урюмская СОШ

Кулидобри

Валентина

Николаевна

Учитель

английского языка,

классный

руководитель 10

класса

МБОУ "Алабердинская СОШ"

Леонтьева

Светлана

Николаевна

Учитель МБОУ "Большетарханская СОШ"

Галанцева

Наталья

Алексеевна

Учитель русского

языка и литературы
МБОУ "Нармонская СОШ" ТМР РТ

Югушева Алена

Георгиевна
Учитель МБОУ "Большешемякинская СОШ"

Хуснеева

Зульфия

Зуфаровна

учитель начальных

классов
МБОУ "Беденьговская ООШ"

Трофимова

Ирина

Николаевна

Учитель начальных

классов, классный

руководитель 3

класса

МБОУ "Бакрчинская СОШ"

Хмельникова

Галина Сергеевна

учитель

иностранного

(английского)

языка, классный

руководитель 5

класса

МБОУ "Байрашевская СОШ"

приложение 2

 ПК работников образования по вопросам цифровой трансформации образования

ФИО Должность
Наименование образовательной

организации

Малькина Лариса

Павловна
Директор МБОУ "Кильдюшевская СОШ"

Мешкова

Людмила

Александровна

Заместитель

директора по УР
МБОУ "Кильдюшевская СОШ"

Кириллова

Татьяна

Геннадьевна

Заместитель

директора по ВР
МБОУ "Кильдюшевская СОШ"

Потапова Нина

Григорьевна
директор МБОУ "Богдашкинская ООШ"

Торгашова Алена

Николаевна

заместитель

директора
МБОУ "Богдашкинская ООШ"

Васильева Елена

Валерьевна

учитель

английского языка
МБОУ "Богдашкинская ООШ"

Приложение 3

ПК педагогических и управленческих работников по профилактике экстремизма и

терроризма

ФИО Должность
Наименование образовательной

организации

Натфуллина Гелюся

Хабировна

заместитель директора по

воспитательной работе

МБОУ "Тетюшская татарская

средняя общеобразовательная

школа"

Валиева Фирдаус

Харисовна

Заместитель директора по

воспитательной работе
МБОУ "Бакрчинская СОШ"

приложение 4

ПК педагогов по методике работы с детьми с дислексией, дисграфией

ФИО Должность
Наименование образовательной

организации

Землякова Нина

Сергеевна

учитель начальных

классов
МБОУ "Тоншерминская СОШ"